PAGE

	        Башқортостан  Республикаһы
Дүртөйлөрайоны

 муниципаль районының

 Семилетка  ауыл советы

 ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет
 сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района

 Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

   IV созыв                                                                                                     45-ое заседание
                ҚАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
 сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 14.03.2019 №257 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов»
Рассмотрев протест Дюртюлинской межрайонной прокуратуры от 24.12.2021г. №7-1-2021,в соответствии  с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ
1.Внести  следующие изменения   в решение Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 14.03.2019 №257 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов:
1.1. Приложение № 2 - Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвердить в новой редакции (Прилагается).
 2. Обнародовать данное решение  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Семилетка, ул.Ленина, 10 и на официальном сайте  в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности (Имаев М.Р.).

Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Имаев
с.Семилетка
29.12.2021г.
№ 45/192
УТВЕРЖДЕН
решением Совета

сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 29.12.2021г. №45/192
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления

сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

и урегулированию конфликта интересов  в новой редакции
Председатель комиссии:

1. Яримов Ленар Фларитович – заведующий домом культуры с. Семилетка
Заместитель председателя комиссии:

2. Гареева Лилия Тайфуровна –    директор МБОУ СОШ с. Семилетка
Секретарь комиссии:

3. Муллаянова Римма Рафаэловна - бухгалтер ООО ЖКХ с. Семилетка
Члены комиссии:

4. Назмутдинова Наиля Фаниловна- управляющий делами администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
5. Гилязова Ляйсан Рифатовна- специалист 1 категории  администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

PAGE